

 <p>सत्यमेव जयते</p>	<p>भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA विकास आयुक्त का कार्यालय/ OFFICE OF THE DEVELOPMENT COMMISSIONER सीपज़ विशेष आर्थिक क्षेत्र / SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 096 / ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400 096. टेली / Tel : 022-28294770 ई-मेल /E-mail : ddcseepz-mah@nic.in वेबसाइट / Web-site : www.seepz.gov.in</p>	 <p>75 आज़ादी का अमृत महोत्सव</p>
---	---	--

F.No. SEEPZ-SEZ/ADMN/312/2010-11/Vol-II/ 11967

दिनांक: 31.08.2023

कार्यालय आदेश सं.348/2023

विषय: कार्यस्थल पर महिलाओं का यौन उत्पीड़न (रोकथाम, निषेध और निवारण) अधिनियम, 2013 के तहत आंतरिक शिकायत समिति का गठन

इस कार्यालय के दिनांक 29.06.2021 के आदेश सं. 16/2021 के अधिक्रमण में, "कार्यस्थल पर महिलाओं का यौन उत्पीड़न (रोकथाम, निषेध और निवारण) अधिनियम, 2013" की धारा 4 के अनुसरण में यौन उत्पीड़न से संबंधित शिकायतों से निपटने के लिए, गठित की गई आंतरिक शिकायत समिति में निम्नानुसार संशोधन किया गया है:

1. सुश्री वाई. मंगला, वेतन एवं लेखा अधिकारी: अध्यक्ष
2. श्रीमती ब्रिजित जो, विकास आयुक्त की कार्यपालक सहायक: सदस्य सचिव
3. श्रीमती रेखा नायर, सहायक: सदस्य
4. श्री रविन्द्र कुमार, सहायक: सदस्य
5. स्त्री मुक्ति संगठन (एनजीओ) की प्रतिनिधि: सदस्य

यह विकास आयुक्त, सीपज़-सेज़ के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

हस्ता/-

(डॉ.प्रसाद हनुमंतराव वरवंटकर)

उप विकास आयुक्त,

सीपज़-सेज़, मुंबई,

प्रति,

1. श्री सुमित कुमार सचान, अवर सचिव, भारत सरकार, वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, वाणिज्य भवन, नई दिल्ली-110001
2. सुश्री निधि मणि त्रिपाठी, संयुक्त सचिव (महिला प्रकोष्ठ), वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, वाणिज्य भवन, नई दिल्ली-110001
3. विकास आयुक्त कार्यालय/संयुक्त विकास आयुक्त कार्यालय/उप विकास आयुक्त कार्यालय/विनिर्दिष्ट अधिकारी
4. सभी अधिकारी अधिकारी एवं कर्मचारी
5. कार्यालय आदेश फ़ाइल/रजिस्टर
6. सीपज़ की वेबसाइट

 <p>सत्यमेव जयते</p>	<p>भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA विकास आयुक्त का कार्यालय/ OFFICE OF THE DEVELOPMENT COMMISSIONER सीपज़ विशेष आर्थिक क्षेत्र / SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 096 / ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400 096. टेली / Tel : 022-28294770 ई-मेल / E-mail : ddcseepz-mah@nic.in वेबसाइट / Web-site : www.seepz.gov.in</p>	
---	--	---

F.No. SEEPZ-SEZ/ADMN/312/2010-11/Vol-II/11967

Date: 31.08.2023

Office Order No. 348/2023

Subject: Constitution of Internal Complaints Committee under Sexual Harassment of Women at workplace (Prevention, Prohibition and Redressal) Act, 2013

In supersession of this Office Order no. 16/2021 dated 29.06.2021, the Internal Complaints Committee, formed in pursuance to Section 4 of the "Sexual Harassment of Women at Work place (Prevention, Prohibition and Redressal) Act, 2013" to deal with the complaints of sexual harassment of women in work place, stands modified as under:

- | | |
|---|--------------------|
| 1. Ms. Y. Mangala, Pay and Accounts Officer | : Chairperson |
| 2. Smt Bridget Joe, EA to DC | : Member Secretary |
| 3. Smt. Rekha Nair, Assistant | : Member |
| 4. Shri Ravindra Kumar, Assistant | : Member |
| 5. Representative of Stree Mukti Sanghatana (NGO) | : Member |

This issues with the approval of Development Commissioner, SEEPZ-SEZ.

Signed by Prasad
Varwantkar
Date: 31-08-2023 15:37:40
Reason: Approved

(Dr. Varwantkar Prasad Hanumantrao)
Dy. Development Commissioner
SEEPZ-SEZ, Mumbai

Copy to,

1. Shri Sumit Kumar Sachan, Under Secretary to the Govt. of India, Ministry of Commerce & Industry, Vanijya Bhawan, New Delhi-110001.
2. Ms. Nidhi Mani Tripathi, Joint Secretary (Women Cell), Ministry of

Commerce & Industry, Vanijya Bhawan, New Delhi-110001.

3. DCO/JDCO/DDCO/SO
4. All officers and staff members.
5. Office Order file/register
6. SEEPZ Website.